Product Image
Coming Soon

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001

FSC
www.fsc.org
Fsc* cotetst

‘The mark of
responsible forestry

Satino HiLine SHTR 150m 2p FC 314390

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Qualité

Plis

Longueur de roulement du rouleau (m)
Taille feuilles

@ rouleau (cm)

Diameétre du manchon (cm)

Feuille / Rouleau

Gaufrage

Poids de base g/m2/Couche
Couleur

Rouleaux /unité de transport

Unité de transport / palette
Largeur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de la palette (cm)

Poids net / rouleau (kg)

Unité de transport Poids net (kg)
Poids net / palette (kg)

Unité de transport EAN

Palette EAN

Satino HiLine
SYS1

FSC®-Mix, EU Ecolabel, Dermatest Siegel
cellulose

2

150

20,5 X15000

19

43

1

Satino

21

Blanc brillant

6

40

38

57

20,5

220

1,25

7,52

300
4000735358359
4000735358366

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

28.01.2026

T +49 (0)2932 307-0 www.satino.com
F +49 (0)2932 307-8040 satino@wepa.eu

Page1l/1



