



Product Image Coming Soon

Satino HiLine SHTR 150m 2p FC**314390****DESCRIPTION DU PRODUIT****ATTRIBUTS DES PRODUITS**

Marque	Satino HiLine
Compatibilité	SYS1
Label / Certifications	FSC®-Mix, EU Ecolabel, Dermatest Siegel
Qualité	cellulose
Plis	2
Longueur de roulement du rouleau (m)	150
Taille feuilles	20,5 x 15000
Ø rouleau (cm)	19
Diamètre du manchon (cm)	4,3
Feuille / Rouleau	1
Gaufrage	Satino
Poids de base g/m ² /Couche	21
Couleur	Blanc brillant
Rouleaux /unité de transport	6
Unité de transport / palette	40
Largeur de l'unité de transport (cm)	38
Unité de transport Longueur (cm)	57
Hauteur de l'unité de transport (cm)	20,5
Hauteur de la palette (cm)	220
Poids net / rouleau (kg)	1,25
Unité de transport Poids net (kg)	7,52
Poids net / palette (kg)	300
Unité de transport EAN	4000735358359
Palette EAN	4000735358366

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous www.satino-by-wepa.eu à consulter et à télécharger.